
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.02.2017 г.                           с. Алтайское                           №  66                           

О внесении изменений в решение 
Алтайского районного Собрания
 депутатов от 10.03.2016 года №2 
«О наделении должностных лиц 
местного самоуправления полномочиями
 по составлению административных протоколов
 в соответствии с законом Алтайского края 
"Об административной ответственности 
за совершение правонарушений 
на территории Алтайского края"
   
                      В соответствии с Законом Алтайского края от 05.05.2016 N 36-ЗС
"О  внесении  изменений  в  закон  Алтайского  края  "Об  административной
ответственности за  совершение правонарушений на  территории Алтайского
края",    Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1.  Внести  в  решение    Алтайского  районного  Собрания  депутатов  от
10.03.2016 года №2 «О наделении должностных лиц местного самоуправления
полномочиями по составлению административных протоколов в соответствии
с  законом Алтайского  края  "Об  административной  ответственности  за
совершение  правонарушений  на  территории  Алтайского  края",  следующие
изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 после слов «в соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 83» 
дополнить словами «и статьёй    87-2.2».    

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной газете  "За  Изобилие"  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Алтайского  района
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,  законности,
правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

      

Глава Алтайского района                                                               В.А.Симаков       
          


